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
Área do Terreno: 250m² Área construída: 74,32m²
02 DORM, SALA, COZ, BAN, ÁREA DE SERV, GARAGEM. LAJE E PISO FRIO.

Jd. Diamantina R$ 135.000,00 Cód.: 1.300
Área do Terreno:   164m² Área construída: 54m²
3 DORM, SALA, COZ, BAN, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02
CARROS. LAJE E PISO FRIO. EM FASE DE ACABAMENTO.

Irmãos Belo R$ 380.000,00 Cód.: 1.532
Área do Terreno:   300m²
03 DORM SENDO 01 SUÍTE, SALA, COZINHA, BAN, ÁREA DE SERV, GARA-
GEM. EDICULA COM  01 DORM, SALA, COZINHA, BAN.

Jd. Mediterranêe   Cód.: 1.414
Área do Terreno:   1.100m² Área construída:  550m²
4 SUITES, SENDO 1 SUITE MASTER COM CLOSET, 2 ESCRITÓRIOS, SENDO
01 ESCRITÓRIO COM SÓTÃO, PISCINA COM HIDRO, ILUMINAÇÃO,COM PI-
SOS IMPORTADOS, LAGO ARTIFICIAL COM PEIXES ORNAMENTAIS,ÁGUA
CRISTALINA. DECK FAZENDO LIGAÇÃO DA PISCINA COM O LAGO, AMPLO
JARDIM COM PLANTAS ORNAMENTAIS, PERCOLADOS. AMPLO ESPAÇO
GOURMET  COM ADEGA, SALA DE TV,VISITA E JANTAR. COZINHA AMERICA-
NA. MADEIRAMENTO DE EXCELENTE QUALIDADES, PORTAS E JANELAS
RÚSTICOS,VITRAIS IMPORTADOS E LAVABO.

Jd. Ouro Verde R$ 420.000,00  Cód.: 1.543
Área do Terreno:   300m² Área construída:  166m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE COM CLOSET, SALA PARA 02 AMBIENTES COM
SANCAS, COPA-COZ COM GABINETE, ÁREA DE LAZER COM CHURRAS-
QUEIRA E  W.C. LAJE E PORCELANATO, PORTÃO ELETRÔNICO. ACEITA
IMÓVEL COMO PARTE DE PAGAMENTO.

Jd. Vitória R$ 170.000,00 Cód.: 335
Área do Terreno:   360m² Área construída: 78m²
3 DORM, SALA, COZ, COPA, BAN SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA PARA
GARAGEM.

Mocoquinha R$ 210.000,00  Cód.: 1.162
Área do Terreno:   170m² Área construída:  140m²
3 DORM, SALA, COPA E COZINHA, BANHEIRO. EDICULA C/ 01 SUÍTE, LAVAN-
DERIA, LAJE E PISO FRIO. GARAGEM P/ 02 CARROS.

Novo Milênio  Cód.: 1.193
Área do Terreno:   300m² Área construída:  300m²
3 SUÍTES COM CLOSET,  SUÍTES POSSUEM AR CONDICIONADO,  SALA PARA
02 AMBIENTES COM SACADA, LAVABO, PAINEL PARA TV E MESA DE CENTRO,
AR CONDICIONADO,  BAN SOCIAL COM GABINETE, COZ COM GABINETE,
GELADEIRA DE INÓX, SUPORTE PARA FORNO ELÉTRICO, CORREDOR COM
ROUPEIRO, LAVANDERIA COM PERGOLADO. GARAGEM P/ 03 CARROS. ÁREA
EXTERNA COM PERGOLADO, COZ COM GABINETE, DESPENSA E BANHEI-
RO. IMÓVEL POSSUI POÇO ARTESIANO PARA ABASTECIMENTO DO IMÓVEL.

Paraíso do Bosque R$ 130.000,00  Cód.: 362
Área do Terreno:   240m² Área construída:  230m²
CASA DA FRENTE COM: 3 DORM, SALA, COPA-COZ BAN SOCIAL, ÁREA DE
SERV, DESPENSA, ENTRADA DE GARAGEM P/ 01 CARROS. LAJE, FORRO
DE PVC E PISO FRIO. CASA DOS FUNDOS COM 02 DORM, SALA. COZ, BAN
SOCIAL E ÁREA DE SERV.

Pq. Belvedere R$ 125.000,00  Cód.: 1.201
Área do Terreno:   160m² Área construída:  67m²
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARA-
GEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO. EM CONSTRUÇÃO.

Portal dos Ipês R$ 290.000,00  Cód.: 1.428
Área do Terreno:   312m² Área construída:  138,55m²
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA COM SANCAS, COPA-COZ, BAN SOCIAL,
QUINTAL TODO CIMENTADO,GARAGEM 02 COBERTOS E 03
DESCOBERTOS,CERCA ELÉTRICA, MOTOR NO PORTÃO, CALHAS, BEIRAL
COM MADEIRA, PRÉ-DISPOSIÇÃO PARA AQUECIMENTO SOLAR.

Residencial Riviera R$ 130.000,00  Cód.: 1.264
Área do Terreno:   160m² Área construída:  55m²
2 DORM, SALA, COZ, BAN SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM
P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Rosentina R$ 90.000,00  Cód.: 1.214
Área do Terreno:   185m² Área construída:  62m²
2 DORM, SALA, COZ, BAN, ÁREA DE SERV SEM COBERTURA, ENTRADA DE
GARAGEM P/ 02 CARRO. IMÓVEL SIMPLES.

VEÍCULOSVEÍCULOS
• COROLA XEI  2003 -  Vende-
se, mecânico, bege, com
84.800 km originais, nota fiscal,
manual, proprietário não fuman-
te. R$ 24 mil. Tratar tel. (35) 9
98716790.

• BESTA KIA GS: vendo, 12
lugaresm, ano 1999, pneus
90% de borracha. Tratar (35) 9
9826-5976 ou (35) 9 9848-9673
falar com Edson

CONTRATA-SE VENDEDOR
EXTERNO: plano de carreira em-
presa conceituada no ramo. Salário
de R$ 1.800,00 + 5% de comissão.
Tratar Whatsapp Gabriel 16 99370-
5458 e Pedro 16 99303-0409

OFEREÇO MEUS SERVIÇOS
COMO FAXINEIRA E PASSA-
DEIRA: tratar com Silvana pelo fone
98411-8334 e 3531-8747
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
dormitório, sala, cozinha, banheiro social, área de tanque.Aluguel
: R$ 350,00.
• Paraiso do Bosque- Rua Dr. João Patricio Jr - com 01 dormitório,
sala, cozinha, banheiro social, área de tanque. Aluguel : R$ 350,00.

IMÓVEIS COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO
• Centro - Rua Pimenta de Pádua, com 03 dormitórios, sala, copa,
cozinha, banheiro social, garagem, despensa. Aluguel: R$ 1.500,00
( Aceita proposta).
• Bairro São Judas Tadeu - Avenida Brasil, com duas portas, salão
de +- 80 ms, com banheiro e outra divisória. Aluguel : R$ 700,00.
• Bairro São Judas Tadeu-  com +-40 ms com banheiro. Aluguel : R$
500,00.
• Vila Formosa - Rua Manoel de Oliveira Mafra - com +_ 30 ms e
banheiro. Aluguel : R$ 450,00.
• Bairro São Judas Tadeu - Rua Sargento Lima, próximo ao presídio,
com +_ 40 ms com banheiro e duas repartições. Aluguel : R$ 400,00.

IMÓVEIS A VENDA
TERRENOS
• OPORTUNIDADE UNICA: Lagoinha próximo a Faculdade com
área de aproximadamente 625 ms2 . Valor promocional : R$
270.000,00.
• Vila Helena - Terrenos com 250 ms2 á partir de R$ 70.000,00
• California Gardem -segunda parte : Lote com 250 ms2 Passa-se os
direitos por R$ 20.000,00 + parcelas.
• Largo Nsa Sra Aparecida:Rua Tenente José Joaquim, com +- 153
ms2. Valor: R$ 50.000,00
• Nascente do Paraíso- Avenida Principal, com 270 ms2 . Valor R$
55.000,00

CASAS e APARTAMENTOS
• Morada Do Sol: Excelente residência com  terreno área total de
360 ms2 e 304 ms de construção, 03 dormitórios sendo 01 suite, com
armários, sala para 03 ambientes, cozinha toda com armários,
garagem para 02 carros, despensa, edícula nos fundos com área de
lavanderia, dormitório, banheiro, ótimo acabamento. Valor :
380.000,00.
• Jardim América 7: Com terreno de 250 ms2, sendo 140 ms de
construção, 03 dormitórios sendo 1 suíte, garagem para 02 carros e
demais dependências. Valor : R$ 300.000,00.
• Centro : Apartamento - na Rua Dr. Placidino Brigagão, com 03
dormitórios com armários sendo 1 suite, sala, cozinha, banheiro
social, lavanderia, despensa, garagem. Valor : R$ 370.000,00
• Vila Helena: Rua Santa Catarina, com 02 dormitórios sendo 1
suite, sala, cozinha, banheiro social, 02 vagas de garagem. Valor :
R$ 180.000,00.

A L Z I R O
Corretor de Imóveis

Se você tem intenção de comprar sua casa própria através de
financiamento da Caixa Econômica Federal, ou de outras insti-
tuições financeiras, procurem-nos e lhes daremos toda asses-
soria necessária para que você faça um excelente negócio.

Creci 14.167-MG
Fones: (35) 9915-1593 * 35-8838-9229 * 35-8417-3949 * 35-9157-3385

PREÇOS LOTES
R$ 45 mil Lote Jd Itamarati, bem localizado,   265,00m2, rua asfaltada,

totalmente murado.
R$ 70 mil Lote Vila Helena, atrás da ACISSP,   265,90m2, rua asfaltada,

murado um  lado e nos fundos.

PREÇOS R U R A I S
R$ 35 mil CHÁCARA no Cond. Cachoeira, área de  1.978,00m2.
R$ 45 mil CHÁCARA no Cond. Cachoeira, área de  2.250,00m2.
R$ 50 mil CHÁCARA no Cond. Matrinchâ, área de  4.550,00m2, aceita-se

CARRO, CAMINHÃO, TRATOR ...
R$ 160 mil  Sítio 4 alq e meio,  casa p/reformar, pasto, próximo imagem São

Sebastião
R$ 350 mil Sítio 8 alq e ½,   água, casa, eletricidade,  boa topografia,

prox.imagem São Sebastião

PREÇOS APARTAMENTOS
R$300 mil Apto Praia Grande-SP, 02 qtos (01 suíte), sala de visitas, cozinha

e sala de estar,  banh social, lavanderia, garagem 01 auto, piscina
comunit.aquecida e coberta,  edif frente p/mar, docum. Ok p/
financ.

PREÇOS RESIDÊNCIAS
R$ 80 mil Casa Res.Morumbi, 02 qtos, sala, cozinha, banheiros soc., lavand

COB, espaço garagem div.autos, terr. 250m2
R$ 120 mil Casa Bairro São Judas, 02 dormit, sala, cozinha, banh soc,

lavand.cob, garagem div. Autos, terreno 250m2.
R$ 125 mil Casa Res. Vila Verde, 02 dormitórios, sala, cozinha, banh social,

garagem, lavanderia, terr. 200m2
R$ 125 mil Casa Nova Res. Diamantina, 02 dormitórios, sala, cozinha, banh

social, garagem, lavanderia
R$ 125 mil Casa Bairro São Judas (próximo igreja do S.Judas), 02 qtos,

sala de visitas e de jantar, cozinha, banheiro soc,  garag 01 auto
cob, lavand,

R$ 130 mil Casa Res.Azul Ville, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, espaço
garag 03 autos, lavand,

R$ 130 mil Casa Lot Riviera, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, garag 02
autos, lavand,

R$ 130mil Casa NOVA Lot Nasc.do Paraiso, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro
soc, garag 02 autos, lavand , terr 250m2.

R$ 135 mil Casa Conj.Res Santa Tereza, 03 qtos(01 suíte), sala, cozinha,
banheiro soc,  garag COB.04 autos, lavand.cob, churrasqueira

R$ 135 mil Casa Lot Riviera, 03 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, garag 02
autos, lavand,

R$ 140 mil Casa Res.AzulVille, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, espaço
garag div. automóveis.

R$ 170 mil Casa Nova Jd Canadá, 03 dormit(01 suítes), sala, cozinha, banh
soc, lavand.cob, espaço de garagem 03 autos

R$ 170 mil Casa Nova Vila Helena, 02 qtos(01 suíte), sala, copa-cozinha,
banheiro soc, garag 02 autos, lavand ,

R$ 190 mil Sobrado Centro, 03 qtos (01 suíte), sala, copa-cozinha, banheiro
soc, garag COB  01 auto + espaço p/03 motos , lavanderia cob.

R$ 220 mil Casa Vila Mariana, 03 qtos (01 suíte), sala, copa, cozinha, banheiro
soc, garag COB  01 auto , lavanderia cob.

R$ 220 mil Casa Vila Santa Maria(prox.centro), 03 qtos (01 suíte), sala,
cozinha, banheiro soc, garag COB  02 autos , lavanderia cob.

• CASA NO BAIRRO MORUMBI:
vendo, 4 cômodos, banheiro,
garagem, 2 carros e área na fren-
te. Rua Pedro Caram, 205. Tra-
tar pelo fone 9 9965-1821 e 9
9906-5073, preço a combinar

• CASA: VENDO, TERRENO
COM 240M², 2 QUARTOS, CASA
70M² CONSTRUÇÃO, SALA,
COZINHA, 1 BANHEIRO, ÁREA
NO QUINTAL COM LAVADERIA.
RUA JOAQUIM PEREIRA
GOULART, 405 – SÃO JOSÉ II.
TRATAR 3558-1138 – 99104-
7466 whatsapp 99194-1811

• APARTAMENTO – VENDE-SE:
linda cobertura no centro de São
Sebastião do Paraíso, todo re-
formado, 4 quartos, 3 suítes, 2
salões, área para churrasco,
cozinha e dependências, 2 va-
gas de garagem. Tratar com
proprietária Denise, tel. (35)
3558-4680 ou  99870-4479.

• SALÃO COMERCIAL +OU- DE
40M²: vendo ou troco, laje, ba-
nheiro, construído em terreno de
396m² na Av. Alemanhã, nº 650,
(em frente ao supermercado
“São Marcos) Jardim Europa.
Tratar pelo celular 35 9 8428-
7810 ou 9 9991-3600

• APARTAMENTO EDIFÍCIO
CREDIREAL: contendo 3 quartos,
uma sala para dois ambientes,
dependência para funcionária,
cozinha grande com armário
blindex, piso madeira, com ga-
ragem de fácil acesso, área de
serviço com grafiato totalmente
reformado, banheiro com
hidromassagem. Tratar 3531-
2209

• ALUGA-SE APARTAMENTO: AV.
MONSENHOR FELIPE, 294 VILA
DAVA - Apartamento com 3 quar-
tos, e uma suíte, cozinha, sala,
banheiro social, área de serviço
e quintal. CONTATO: NENZO
3531-6058

• CASA – OPORTUNIDADE ÚNI-
CA: Vende-se casa localizada na
rua Vicente Maria Calafiori, 117,
próximo à Igreja N.S. da Abadia.
Tratar com o proprietário pelo
telefone (35) 3531-3766.

• TERRENO EM TERMÓPOLIS
COM 337M2: ótima localização
e vista, aos fundos da Igreja/
Capela, escriturado. Interessa-
dos falar com Paulo: 3531-2476
ou 98401-0854.

• ALUGA-SE APARTAMENTO EM
RIBEIRÃO PRETO-SP: end. Victor
Rebouças, 644, apto. 33, Jardim
Macedo (1 dormitório suíte, sala
de 2 ambientes, sacada, cozi-
nha, área de serviço, 1 vaga para
garagem e sol e sombra). Tra-

tar com Maria Clarete, rua Paulo
Osias de Silos, 16 apto 32
(S.S.Paraíos). Fone: 3531-1297
ou celular: 9 9166-5580

• ALUGA-SE APARTAMENTO EM
RIBEIRÃO PRETO-SP: end. Albert
Einstein, 114, apto. 22. Vila
Lobato com (1 dormitório suíte,
sala, sacada, área de serviço
com armários completos, boxes
blindex, cozinha, 1 vaga para
garagem, portão eletrônico. Tra-
tar com Maria Clarete, rua Paulo
Osias de Silos, 16 apto 32
(S.S.Paraíos). Fone: 3531-1297
ou celular: 9 9166-5580

• ALUGA_SE UM APARTAMEN-
TO: com dois quartos dois ba-
nheiros sendo um suíte, duas
salas grandes, uma cozinha e
uma área de serviço.  No cen-
tro, na rua Pimenta de Pádua,
1.418 - Em cima da Akatone
Modas. Fone 3558-7745 e 3558-
1440.  Valor R$ 1.000,00.

• QUITINETE RIBEIRÃO PRETO:
aluga-se, 1ª locação, prédio
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